令和元年９月吉日

チーム代表者 各位

仙台市青葉区バレーボール協会

会 長 大 和 田  哲

（公印省略）

令和元年度第９回仙台市青葉区バレーボール協会６人制男女バレーボール大会について

謹啓、初夏の候、貴チームにおかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

日頃は、仙台市青葉区バレーボール協会行事にご支援を賜りありがとうございます。

地域スポーツを継続的に実践して豊かで活力ある生活を送り、仙台市が目指す地域づく

りに寄与する目的として、仙台市青葉区６人制バレーボール大会を、下記のとおり開催い

たしますので、ご多用中とは存じますが、万障繰り合わせの上、参加くださいますようご

案内申し上げます。

敬白

記

 １．主  催  仙台市青葉区バレーボール協会

 ２．共  催  仙台市バレーボール協会

３．後  援  仙台市・仙台市スポーツ協会

 ４．協  賛  株式会社モルテン ・ 株式会社 オノヤスポーツ仙台

 ５．日  時  令和元年１０月６日（日）９時００分～（８時００分開場）

 ６・会  場  宮城広瀬体育館

         仙台市青葉区上愛子字松原 39-1

             電話 022－392－5340

 ７．種  目  一般男女 6人制

 ８．競技規則  ２０１９年度日本バレーボール協会 ６人制競技規則を準用する。

         リーグ戦（チーム数によりリンク式）２セットマッチ２７点先取 セ

ットの同率の場合は得失点上位２チームで決勝戦

 ９．参加資格  令和元年度 仙台市・青葉区民および仙台市に勤務している者。

 10．申込方法   会場の都合により男女合わせて先着約１２チームまでとします。

          別紙申込書に記入の上、下記宛申込願います。

          〒９８１－０９４２

          仙台市青葉区貝ヶ森４丁目２５－１８－１

           大和田 哲 気付 仙台市青葉区バレーボール協会事務局

          電 話  ０２２－２７９－０１０１（ＦＡＸ兼用）

11．参 加 料   １チーム ４，０００円

12．申込締切    令和元年９月２０日（金）

13．代表者会議    令和元年１０月６日（日）８時４５分会場にて開催しますので各チ

ーム代表者は必ず出席願います。

14．大会使用球   財団法人日本バレーボール協会認定 モルテン製カラーボール

Ｖ５Ｍ５０００を使用します。

15．表  彰   １位チームには賞状・試合球・２位チームには賞状を贈呈します。

16．審  判   本大会において、相互審判制とし、割り当てのチームが全て行う。

但し帯同審判がいない場合は主審のみ協会の審判が行う。

（ホイッスル長・短を用意してください）

17．そ の 他    １）各チームはスポーツ保険等に加入の上、参加願います。

            大会参加者は、選手の健康管理については、チーム及び個人の責

任として十分留意すること。なお、競技中の負傷については、応急

処置を行うが以後の責任は負わない。

           締め切り後、参加取り消しの場合いは 、参加料を頂きます。

           ２）本大会に関する問い合わせは、仙台市青葉区バレーボール協会

           事務局までお願いします。

以上